ঢাকা ১০০০ ফোন : ৫৮৬১১২৪৮ ফ্যাক্স : ৯৬৬১০৮০

ই-মেইল : banglaacademy.pr@gmail.com, bacademy1955@yahoo.com

ওয়েব সাইট : www.banglaacademy.gov.bd

পত্র সংখ্যা :

তারিখ : ০৩.১২.২০১৯

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

বাংলা একাডেমির ৬৪তম প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী

বাংলা একাডেমির ৬৪তম প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী উদযাপন উপলক্ষ্যে আজ ১৮ই অগ্রহায়ণ ১৪২৬/৩রা ডিসেম্বর ২০১৯ মঙ্গলবার দিনব্যাপী বিস্তারিত কর্মসূচি গ্রহণ করা হয়।

সকাল ১০:০০টায় একাডেমি প্রাঙ্গণে সমবেত কণ্ঠে জাতীয় সংগীত পরিবেশনের মধ্য দিয়ে দিনের কর্মসূচি শুরু হয়। জাতীয় পতাকা উত্তোলন করেন একাডেমির সভাপতি আনিসুজ্জামান, বাংলা একাডেমির পতাকা উত্তোলন করেন মহাপরিচালক হাবীবুল্লাহ সিরাজী।